
 

  

                                                                                                                          Kraków, dnia 07.02.2024r. 
Nr wew. pisma: 141.2711.75.2023/1 
 
Dotyczy: postępowania nr 141.2711.75.2023, na wyłonienie Wykonawcy w zakresie wykonywania usługi sprzątania 
w budynkach Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum w Krakowi. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDŹ oraz ZMIANA TREŚCI SWZ I OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

 
I. Zamawiający – Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym  
postępowaniu wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 
 
Pytanie 1 
 Zwracamy się z prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na obiektach :  
- ul.Michałowskiego 1  
- ul.Kopernika 12  
- ul.Kopernika 25  
- ul.Łazarza 16 
Odpowiedź 
Zamawiający przychyla się do prośby i umożliwia Wykonawcom wizję lokalną we wskazanych lokalizacjach 
(budynkach) w dniu 13.02.2024r.: 
- o godz.: 10.00 – ul. św. Łazarza 16 
- o godz.: 10.40 – ul. Kopernika 12 
- o godz.: 11.10 – ul. Kopernika 25 
- o godz.: 12.00 – ul. Michałowskiego 12 
Przedstawiciel Zamawiającego będzie czekał na Wykonawców przed głównymi wejściami do budynków 
zlokalizowanych pod w/w adresami. 
 
Pytanie 2 
Ze względu na umożliwienie przystąpienia do przetargu średnich i małych firm sprzątających nie będących 
członkami Konsorcjów , wnosimy o zmniejszenie wymaganego referencjami metrażu z 14 000 m2 na 12 000 m2 , 
celem konkurencyjności zamówienia.  
Wymaganie 14 000 m2 metrażu jest wygórowane w stosunku do wielkości zamówienia. Metraż ujęty w 
zamówieniu to 12 022 m2 . 
Pytanie 3 
Ze względu na wymagania w zamówieniu posiadania ubezpieczenia OC firmy w wysokości 2 500 000 zł wnosimy o 
zmniejszenie Gwarancji Należytego Wykonania Umowy z 5 % na 2 %. Gwarancja w wysokości 5% jest najwyższa z 
możliwych .  
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 2 465 428, 38 zł brutto która jest kwotą 
bardzo niską w stosunku do wymagań zawartych w SWZ oraz wzrostu kosztów pracy pracowników i cen środków 
higienicznych w ciągu ostatnich dwóch lat .  
Koszt 5% Gwarancji znacznie podnosi cenę Oferty .  
Szkody wyrządzone Zamawiającemu pokrywane są z Ubezpieczenia OC .  
Pytanie 4 
W związku z w/w postępowaniem prosimy o podanie informacji dotyczących sprzątania w soboty i niedziele :  
1. Dotyczy : ul.Kopernika 25 .Powierzchnia do sprzątania: 700 m2  
Prosimy o podanie pomieszczeń podlegających sprzątaniu.  
Czy Zamawiający wymaga serwisu porządkowego w godz.7-20 ?  
2. Dotyczy: ul.Michałowskiego 12. Powierzchnia do sprzątania: 1300 m2.  
Prosimy o podanie pomieszczeń podlegających sprzątaniu.  
Czy Zamawiający wymaga serwisu porządkowego w godz.8-20 ?  
3. Dotyczy: ul.Łazarza 16. Powierzchnia do sprzątania: 2000 m2.  



 

   2 

 

 
Prosimy o podanie pomieszczeń podlegających sprzątaniu.  
Czy Zamawiający wymaga serwisu porządkowego w godz.6-20 ? 

 
Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pytania od 2 do 4 udzieli w późniejszym terminie. 
 
II. W związku z powyższym Zamawiający, działając w trybie art. 137 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu  
niżej opisanych zmian treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu w przedmiotowym postępowaniu:  
 
W pkt. 13) SWZ na następujące brzmienie:  
„3. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 01.06.2024r.”  
 
W pkt. 15) SWZ na następujące brzmienie:  
„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl, nie później niż do dnia 04.03.2024r. do 
godziny 11:00:00.” 
 
W pkt. 16) SWZ na następujące brzmienie:  
1. Otwarcie ofert rozpocznie się w dniu 04.03.2024r. o godzinie 11:30:00 na komputerze Zamawiającego  
po pobraniu udostępnionych przez Platformę EPZ plików złożonych przez Wykonawców. 
 
W pkt. 30) SWZ na następujące brzmienie: 
1. W celu zapoznania się z miejscem objętym przedmiotem zamówienia, Zamawiający umożliwia  
Wykonawcom wizję lokalną, która odbędzie się w dniu 13.02.2024r.: 
- o godz.: 10.00 – ul. św. Łazarza 16 
- o godz.: 10.40 – ul. Kopernika 12 
- o godz.: 11.10 – ul. Kopernika 25 
- o godz.: 12.00 – ul. Michałowskiego 12 
Przedstawiciel Zamawiającego będzie czekał na Wykonawców przed głównymi wejściami do budynków 
zlokalizowanych pod w/w adresami. 
Zamawiający informuje, iż do złożenia oferty nie jest wymagana obecność w trakcie trwania wizji lokalnej, a 

jedynie zalecany jest w niej udział.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź oraz zmiany treści SWZ, stanowią 
integralną część SWZ, a w ich wyniku, w związku z art. 137 pkt. 6 ustawy Pzp, zmienione zostało ogłoszenie o 
zamówieniu. Są tym samym spełnione przesłanki wynikające z ustawy Pzp. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez 
zmian. 
 
 

https://platformazakupowa.pl/

		2024-02-07T10:40:46+0100




